caput, da Lei 14.133/21.

3.0 JUSTIFICATIVA-      ART. 6º, INCISO XXIII, ALÍNEA ‘B’ DA LEI N. 14.133/2021).  

Justificatica em anexo.

4.JUSTIFICATIVA DE PREÇO 

Corresponde o valor  do instrumento  (contrato  de patrocínio),  a  quantia  de R$ 

48.800,00 (quarenta e oito mil e oitocentos reais), cota prata, conforme contrato em anexo.

Trata-se de cota/valor de patrocínio estipulada em portfólio do evento, atendendo, 

portanto, o princípio da isonomia e razoabilidade. 

5. MODELO DE EXECUÇÃO CONTRATUAL (ARTS. 6º, XXIII, ALÍNEA “E” DA

[...]

O  fornecedor  foi  selecionado  por  meio  da  realização  de  procedimento  de 

inexigibilidade  de  licitação,  com  fundamento  na  hipótese  do  art.  74,  caput,  da  Lei  n.º 

14.133/2021, em razão da impossibilidade de competição.

8.VALOR

Corresponde o valor do instrumento, a quantia de R$ 48.800,00 (quarenta e oito 

mil e oitocentos reais), cota prata.

9.FONTE DE RECURSO     (ART. 72, inciso II, da Lei n'’ 14.133/21)  

O presente  será pago dentro da Classificação Orçamentária anexa nestes autos.

10. RESPONSÁVEL PELA FISCALIZAÇÃO DE DESPESAS DO PROJETO:

a)      FISCAL